裝

線

訂

   天下雜誌股份有限公司    函

收文者：全國高中、高職、大專院校

發文日期：中華民國 109年 10月 7日

發文字號：天誌字第 20200283號

速別：普通件

密等及解密條件：

主旨：敬請學校協助邀請經濟不利學生參加天下雜誌

「Futuremakers 工作坊」
說明：

1981年創辦，《天下雜誌》的使命是追求更公平、美好的社會，不只推

動 CSR理念，也透過每年的教育特刊，喚醒社會大眾對於教育、公益與

社會正向的關注；期盼從每一篇報導、每一場活動中，落實改變社會的

行動。

《天下雜誌》今年於 10 月 20 日與渣打銀行共同舉辦「Futuremakers

工作坊」，透過雙方的合作與推動，邀請視障及弱勢青年一同參加，透

過安排《天下雜誌》專業的記者與編輯同仁，分享自身經驗，分享追逐

新聞的背後故事與點滴，並鼓勵青年可以用自己的力量與方式，完成自

己的夢想。工作坊中，透過分組討論與交流，讓參與者能夠以實際參與

的方式，提供他們最實質的幫助。

因本次工作坊名額有限，僅限提供於文化不利、經濟不利之學生參與，

藉此鼓勵他們找尋未來方向；希望貴校能夠協助邀請符合資格之學生參

加此工作坊。

天下雜誌股份有限公司

機 關 地 址：104台北市中山區南京東路二段 139 號 11 樓

傳       真：(02)25078045

聯 絡 窗 口：江盈慧

聯 絡 電 話：(02)25078627 轉 833

裝

線

訂

附件：天下雜誌「Futuremakers 工作坊」活動報
名資訊

一、活動目的：

《天下雜誌》今年於 10月 20日與渣打銀行共同舉辦「Futuremakers 工作坊」

，透過雙方的合作與推動，邀請視障及弱勢青年一同參加，透過安排《天下雜誌

》專業的記者與編輯同仁，分享自身經驗，分享追逐新聞的背後故事與點滴，並

鼓勵青年可以用自己的力量與方式，完成自己的夢想。工作坊中，透過分組討論

與交流，讓參與者能夠以實際參與的方式，提供他們最實質的幫助。

二、參加辦法：

參加對象：經濟不利、文化不利之高中、大專院校在校生為主。

參加條件：因名額有限，主辦單位將以報名優先順序為篩選條件。

參加時間：2020年 10月 20日 下午 14：00-17：00

參加地點：天下雜誌書香花園 2樓 (台北市中山區建國北路二段 6巷 11號)

報名方式：請提供相關資訊來信 zoechiang@cw.com.tw (請提供參加者姓名、信

箱、聯繫方式、學校、年級)

報名截止日期：2020年 10月 18日

活動議程：

時間 議程 講者

14：00-14：30 報到

14：30-14：35 開場致詞 《天下雜誌》資深研發長兼總主筆／蕭富元

14：35-14：40 貴賓致詞 渣打銀行公共事務暨行銷處負責人／陳穎勳

15：10-15：25 新聞現場 黃昭勇／《天下雜誌》未來事業部總監兼 CSR

頻道總編輯

15：25-15：55 分組互動／分享

15：55-16：10 聲音可能 李洛梅／《天下雜誌》影視中心總監

16：10-16：40 分組互動／分享

16：40 活動結束

mailto:zoechiang@cw.com.tw